


Clevit
 

Systems
 

s.r.o.

ve
 

spolupráci s

Ministerstvem
 

školství, mládeže a tělovýchovy

představuje

hodnotitelský
 

modul pro systém MONIT7+



Představení společnosti Clevit Systems s.r.o.

Úvod do Evropských fondů

Případová studie – Hodnotitelský modul

Agenda



Clevit
 

Systems
 

s.r.o.

představení
 

společnosti

Mgr. Ladislav Vojtko

Clevit Systems s.r.o.

jednatel



Společnost Clevit Systems s.r.o. je poskytovatelem
softwarových řešení

 
v oblasti firemních portálů, intranetových 

a extranetových
 

aplikací. 
Navazuje na vlastní vývoj a zavádění softwarových aplikací, 
databázových a informačních systémů.
Společnost Clevit Systems s.r.o. je propagátor technologií
a postupů

 
společnosti Microsoft.

Disponujeme vlastními odborníky, kteří navrhují bezpečné
a robustní

 
architektury, v maximální

 
možné

 
míře respektují

specifika zákazníka. Současně
 

využívají
 

všech výhod, 
které

 
moderní

 
technologie poskytují

 
a vytvářejí

 
tak nadčasová

řešení.

Clevit
 

Systems
 

s.r.o.

Profil



Integrace a vývoj zakázkových IT řešení

Vývoj vlastních produktů

Technologické a procesní konzultace

Revize a reinženýring existujících řešení

Clevit
 

Systems
 

s.r.o.

Portfolio služeb



Technické a procesní konzultace v oblasti řízení a monitorování
Optimalizace metodik a procesů
Návrh a realizace systémů pro transparentní hodnocení projektů
Návrh a realizace systémů pro spisovou službu nad procesem 
hodnocení

 
projektů

Návrh a realizace systémů pro výběrové komise
Návrh a realizace kompletních řešení pro správu dokumentů na bázi 
Microsoft SharePoint včetně digitalizace
Návrh a vývoj podpůrných systémů procesu řízení a monitorování
a jejich integrace do existujícího prostředí

Služby v oblasti čerpání
 

Evropských fondů

Clevit
 

Systems
 

s.r.o.



Případová
 

studie

Hodnotitelský
 

modul HoMo
 

pro MŠMT

Tento
 

projekt Hodnotitelský modul je spolufinancován 
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České

 republiky

Marek
 

Šorm
MŠMT, odbor 46 CERA

vedoucí
 

oddělení
 

koordinace 



MŠMT zajišťuje v letech 2007 – 2013 čerpání cca 53,8 mld. Kč
v rámci Operačního programu Vzdělávání

 
pro konkurenceschopnost

MŠMT zprostředkovává finanční podporu přímo nebo pomocí
Globálních grantů

 
realizovaných jednotlivými kraji

MŠMT zajišťuje dodržování pravidel stanovených pro čerpání
finančních prostředků

 
z ESF a z Rozpočtu ČR

Projektové žádosti OP VK jsou předkládány pomocí nadstavby 
BENFIT7 monitorovacího systému MONIT7+
Oprávnění hodnotitelé jsou evidováni v Centrální databázi hodnotitelů

Hodnotitelský modul

Východiska projektu



Zajištění jednotných a transparentních postupů při hodnocení žádostí
Automatizace procesu hodnocení žádostí
Úspora času, lidských zdrojů

 
a finančních prostředků

Zdroj využitelných zkušeností
Zvýšení zabezpečení informací
Využití potenciálu používaných informačních systémů třetích stran

Hodnotitelský modul

Důvod poptávky



Zadavatel: 
Česká

 
republika –

 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy  

Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu: 
17.6.2008
Předmět výběrového řízení: 
Vytvoření, údržba a rozvoj informačního systému sloužícího
při hodnocení

 
žádostí

 
o dotaci z

 
ESF a ERDF 

Implementace projektu HoMo, základní verze a předání: 
Do konce roku 2008
Rozvoj systému: 
Do konce roku 2009
Servis a údržba systému: 
Do konce roku 2013

Hodnotitelský modul

Úvod do projektu



Popsat postupy spojené s hodnocením žádostí a tyto následně
zapracovat informačního systému
Zajistit propojení na MONIT7+ a CDH
Implementovat a ověřit funkčnost HoMo v pilotním provozu
Nasadit HoMo k užívání jednotlivými kraji
Nadále rozvíjet systém s ohledem na aktuální poptávku zadavatele
Udržovat systému po dobu celou dobu užívání

Cíl projektu

Hodnotitelský modul



Databáze Hodnotitelského modulu
Konektor na systém Centrální databáze hodnotitelů
Importní služba projektů z MONIT7+
Webové rozhraní pro zadavatele projektů
Webové rozhraní pro hodnotitele projektů
SMS služby pro certifikaci přijatých hodnocení a další notifikace
Správa uživatelů
Správa logů a procesní audit 
Export procesních dokumentů do formátů systému MS Office 
Reportní služby

Výstupy projektu

Hodnotitelský modul



Transparentnost procesu hodnocení v souladu s regulemi EU
Zkrácení času pro administraci procesu hodnocení projektů
Zkrácení času realizace hodnocení
Snížení provozních a administrativních nákladů řídícího orgánu
Zjednodušení a zpřehlednění agendy procesu řízení
Zjednodušení a zpřehlednění procesu monitorování hodnocení
Optimalizace využití hodnotitelů

Dopady projektu

Hodnotitelský modul



Přihlášení uživatele
Hodnotitelský modul



Úvodní stránka hodnotitele
Hodnotitelský modul



Úvodní
 

stránka managementu
Hodnotitelský modul



Certifikace příjmu výzvy
Hodnotitelský modul



Certifikace stažení
 

dokumentů
Hodnotitelský modul



Hodnotící
 

tabulka
Hodnotitelský modul



Výběr hodnotitelů
Hodnotitelský modul



Export hodnotících tabulek
Hodnotitelský modul



Export výkazů
 

práce
Hodnotitelský modul



Kontaktní  údaje

Sídlo společnosti:

Clevit Systems s.r.o. 
Mukařovského

 
1985 | 155 00 Praha 5 | Česká

 
republika

tel.: +420 251 116 046 | fax: +420 251 622 878
E-mail:  info@clevit.cz

 
| www.clevit.cz

 
| www.clevit.com



Děkujeme za Vaši pozornost


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Agenda
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Služby v oblasti čerpání Evropských fondů 
	Snímek číslo 8
	Hodnotitelský modul
	Hodnotitelský modul
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Hodnotitelský modul
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Kontaktní údaje
	Děkujeme za Vaši pozornost

